asseruit prefatum reuerendissimum dominium, Jacobum archiepiscopum Glasguenseni, habere de

presenti officialem et commissarium generalem Glasguenses, quoad vniuersitatem causarum ibidem

tractandarum, videlicet, Magistros Archibaldum Betoune, precentorem Aberdonensem, et Ro-

bertum Harbertsoune, vicarium de Abrutbven, respectiue ; quibus vero offieiali et commissario

generali, ex eorum officio ordinario respectiue, incumbit citare, audire, cognoscere, decidere et

legitime terminare auctoritate ordinaria, in singulis causis et actionibus mouendis et intentandis

inter quascunque partes dicte Glasguensis diocesis, et illius iurisdictionem concernentibus, prout

de iure ; insuper idem reuerendus pater dixit et asseruit cum talibus seu similibus causis et

commissionibus predictis, vigore sui officii vicariatus generalis predicti, et a quo tempore functus

est eodem, minime intromisse, nee aliquam aliam aut similem commissionem, ad instantiam cuius-

cunque partis agentis seu prosequentis, in futurum abhinc commode posse concedere neque

velle, attenta maxime predicta iurisdictione et officio dictorum officialis et commissarii generalis

Glasguensium predictorum, eiis respectiue in similibus meumbentibus : Et sic, his de causis, se

desuper excusatum habere petiit, prout de facto sic se extunc exeusauit : Vnde dictus Magister

Hugo Montgomerie, procuratorio nomine quo supra, memorati nobilis domini comitis de Eglin-

toune, sentiens, vt asseruit, et perpendens prefatum nobilem comitem in hac parte lesum, gra-

uatum et iniuriatum, timensque eundem etiam, vt asseruit, plus posse ledi, grauari et iniuriari

in futurum ex premissis, nempe refutatione seu denegatione iustitie in premissis, contra et citra

omnem iuris ordinem et equitatem, aliisque forsan grauioribus, tempore et loco congruis expri-

mens ad reuerendissimum in Christo patrem et dominum, Joannem miseratione diuina Sancti-

andree archiepiscopum, regni Scotie primatum, legatum natum, monasteriique de Pasleto ab-

batem, ac cum potestate legati a latere sedis apostolice legatum, ratione sue primatie preemi-

nentie regni predicti, etiam facultatis sue legatie apostolice, solemniter pro iuris remedio desuper

habendo prouocauit, appellauit, et querelam interposuit appellationesque petiit, primo, secundo,

tortio, instanter, instantius, et instantissime, ac vicibus repetitis ; subiiciensque ipsum domi-

num comitem omnesque sibi adherere volentes in hac parte, ac ius suum in hac causa, pro-

tection!, tuitioni, et omnimodo defensioni prefati reuerendissimi in Christo patris ac domini